РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                  ЧЕБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

        АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 02»  февраля     2016 года                                                                   № 2/ 7
«О назначении ответственного лица
за работу по профилактике коррупционных
 и иных правонарушений »

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12..2002 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» закона Челябинской области от 29.01.2010 г. № 353 – ЗО      « О противодействии коррупции в Челябинской области»,  руководствуясь Уставом Кулуевского сельского поселения
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Назначить     ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений специалиста Шараеву Ирину Алексеевну.

      Глава Кулуевского сельского поселения                                        А.К.Альмухаиметов

[bookmark: _GoBack]